[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	18
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие информационного и гражданского общества

Октябрьского района на 2018-2020 годы и на плановый

период до 2025 года», утвержденную постановлением

администрации Октябрьского района от 31.10.2013 № 3923
В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 31.10.2018 № 392                 «О внесении изменений в решение Думы Октябрьского района от 14.12.12017 № 286              «О бюджете муниципального образования Октябрьский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением администрации Октябрьского района                    от 21.05.2018 № 1026 «О муниципальных и ведомственных целевых программах Октябрьского района»:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие информационного и гражданского общества Октябрьского района на 2018-2020 годы и на плановый период до 2025 года», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района от 31.10.2013 № 3923, (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

 «

	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования программы на 2018 – 2020 годы и на плановый период до 2025 года за счет всех источников – 187 938,7 тысяч рублей, в том числе по годам:

- 2018 год – 45 933,2 тысяч рублей,

- 2019 год – 46 489,0 тысяч рублей,

- 2020 год – 42 489,0 тысяч рублей,

- 2021 год – 10 605,50 тысяч рублей,

- 2022 год – 10 605,50 тысяч рублей,

- 2023 год – 10 605,50 тысяч рублей,

- 2024 год – 10 605,50 тысяч рублей,

- 2025 год – 10 605,50 тысяч рублей.

».
1.2. Таблицу 3 «Перечень основных мероприятий программы» изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                          А.П. Куташова
Приложение
к постановлению администрации Октябрьского района

от « ____»____________________2018 № ___________
«Таблица 3
ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

	№
	Мероприятия Программы
	Ответственный исполнитель / соисполнитель (в соответствии с порядком)
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. руб.)

	Всего

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Предоставление государственных и муниципальных услуг населению Октябрьского района (1, 2, 6, 7)
	Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района
	Всего
	109 075,30
	33 561,60
	33 561,60
	33 561,60
	1 678,10
	1 678,10
	1 678,10
	1 678,10
	1 678,10

	Бюджет автономного округа
	95 650,50
	31 883,50
	31 883,50
	31 883,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Октябрьского района
	13 424,80
	1 678,10
	1 678,10
	1 678,10
	1 678,10
	1 678,10
	1 678,10
	1 678,10
	1 678,10

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Осуществление муниципальных закупок на опубликование нормативных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления (4, 8)
	Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района
	Всего
	20 000,00
	4 000,00
	4 000,00
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Октябрьского района
	20 000,00
	4 000,00
	4 000,00
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	Предоставление информационных (телевизионных) услуг населению Октябрьского района (3, 8)
	Отдел культуры и туризма администрации Октябрьского района
	Всего
	56 928,20
	6 436,40
	8 927,40
	6 927,40
	6 927,40
	6 927,40
	6 927,40
	6 927,40
	6 927,40

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Октябрьского района
	56 928,20
	6 436,40
	8 927,40
	6 927,40
	6 927,40
	6 927,40
	6 927,40
	6 927,40
	6 927,40

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	Предоставление информационных услуг населению Октябрьского района (5, 8)
	Отдел культуры и туризма администрации Октябрьского района
	Всего
	1 935,20
	1 935,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Октябрьского района
	1 935,20
	1 935,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего по Программе
	Всего
	187 938,70
	45 933,20
	46 489,00
	42 489,00
	10 605,50
	10 605,50
	10 605,50
	10 605,50
	10 605,50

	Бюджет автономного округа
	95 650,50
	31 883,50
	31 883,50
	31 883,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Октябрьского района
	92 288,20
	14049,70
	14 605,50
	10 605,50
	10 605,50
	10 605,50
	10 605,50
	10 605,50
	10 605,50

	Внебюджетные источники
	0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Инвестиции в объекты муниципальной собственности
	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Октябрьского района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прочие расходы
	Всего
	187 938,7
	45 933,2
	46 489,0
	42 489,0
	10 605,5
	10 605,5
	10 605,5
	10 605,5
	10 605,5

	Бюджет автономного округа
	95650,5
	31 883,50
	31 883,50
	31 883,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Октябрьского района
	92288,2
	14 049,70
	14 605,50
	10 605,50
	10 605,50
	10 605,50
	10 605,50
	10 605,50
	10 605,50

	Внебюджетные источники
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района
	Всего
	129 075,30
	37 561,60
	37 561,60
	35 561,60
	3 678,10
	3 678,10
	3 678,10
	3 678,10
	3 678,10

	Бюджет автономного округа
	95 650,50
	31 883,50
	31 883,50
	31 883,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Октябрьского района
	33 424,80
	5 678,10
	5 678,10
	3 678,10
	3 678,10
	3 678,10
	3 678,10
	3 678,10
	3 678,10

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Отдел культуры и туризма администрации Октябрьского района
	Всего
	58 863,40
	8 371,60
	8 927,40
	6 927,40
	6 927,40
	6 927,40
	6 927,40
	6 927,40
	6 927,40

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Октябрьского района
	58 863,40
	8 371,60
	8 927,40
	6 927,40
	6 927,40
	6 927,40
	6 927,40
	6 927,40
	6 927,40

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

PAGE